
 

UCHWAŁ A Nr XXVIII/178/01 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 24 maja 2001 roku 

w sprawie opłat za wodę dostarczoną z urządzeń  zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

(Poznań , dnia 19 czerwca 2001 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz U z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz.U Nr 9, poz. 49 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za 1 m3 wody dostarczonej z urządzeń  zbiorowego zaopatrzenia w wodę w wysokości 
1,30 zł dla wszystkich odbiorców. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje podatku VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 78/XV/99 Rady Miejskiej w Rychwale z 8 grudnia 1999 r.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2001 r.  
 


